
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

Tuzlanski kanton 
GRAD LUKAVAC 

GRADSKO VIJEĆE 

 

 

Босна и Херцеговина 
Федерација Босне и Херцеговине 

Тузлански кантон 
                  ГРАД ЛУКАВАЦ 

ГРАДСКО ВИЈЕЋЕ 

 

   

 

Lukavac,05.11. 2025.godine 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

SLUŽBENI GLASNIK  
GRADA LUKAVAC  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 

 
 
 
 

 

 
 
 
2025.godina                                                                                          Broj: 13 
___________________________________________________________________    



 
 
 
 

 
 

S  A  D  R  Ž  A  J   13/25 
 
 
 
 
 
AKTI GRADSKOG VIJEĆA 
 
1. Odluka o razrješenju Predsjedavajućeg Gradskog vijeća Lukavac 
2. Odluka o izboru predsjedavajućeg Gradskog vijeća Lukavac 
 
 
AKTI GRADONAČELNIKA 
 
1. Odluka o dodjeli dodatnih stipendija  i nabavku udžbenika i školskog pribora za učenike  

romske populacije sa područja grada Lukavac u školskoj 2025/2026. godini 
2. Odluka o dopuni Odluke  broj: 02-11-716-1/25 od 29.10.2025. godine 
3. Odluka o donošenju procjene ugroženosti područja Grada Lukavac od požara  
4. Odluka o ažuriranju Plana zaštite i spašavanja ljudi i materijalnih dobaraod prirodnih i 

drugih  nesreća za područje Grada Lukavac 
5. Odluka o prodaji rashovovanog motornog vozila 
6. Rješenje o formiranju Komisije za provođenje procedure javnog nadmetanja-licitacije 

za prodaju rashodovanog motornog vozila 
7. Rješenje o i menovanju Prvostepene komisije za rješavanje stambenih potreba 

branilaca i članova njihovih porodica 
 
 
 



Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

Tuzlanski kanton 
OPĆINA LUKAVAC 
GRADSKO VIJEĆE 

 

 

Босна и Херцеговина 
Федерација Босне и Херцеговине 

Тузлански кантон 
ОПЋИНА ЛУКАВАЦ 
ГРАДСКО ВИЈЕЋЕ 

 

   

 

Broj:01-02-3234/25 
Lukavac,31.10.2025.godine 
 
Na osnovu člana 32. stav 1 tačka 12 Statuta općine Lukavac („Službeni glasnik općine Lukavac" 
broj 5/08 i 1/14), člana 88. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Lukavac (»Službeni glasnik općine 
Lukavac " broj 5/06, 2/09 i 5/09) a u vezi sa članom 27. Statutarne Odluke o organizaciji Grada 
Lukavac u skladu sa Zakonom o Gradu Lukavac („Službeni glasnik Grada Lukavac",broj:1/22)  
Gradsko  vijeće  Lukavac na 6. vanrednoj  sjednici  održanoj  dana 31.10.2025.godine, donijelo je: 

 
 

ODLUKU 
o razrješenju Predsjedavajućeg Gradskog vijeća Lukavac 

 
 

I 
Suad Salibašić, razrješava se dužnosti Predsjedavajućeg Gradskog vijeća Lukavac sa 
danom31.10.2025.godine 
 
 

II 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a objaviti će se u "Službenom glasniku Grada 
Lukavac". 
 
 
 

 

                                                                                                             Zamjenik Predsjedavajućeg 
                                                                                                                    Gradskog vijeća 
                                                                                           
                                                                                                                   Anel Osmanović s.r. 
                                                                                                                
 
 



Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

Tuzlanski kanton 
OPĆINA LUKAVAC 
GRADSKO VIJEĆE 

 

 

Босна и Херцеговина 
Федерација Босне и Херцеговине 

Тузлански кантон 
ОПЋИНА ЛУКАВАЦ 
ГРАДСКО ВИЈЕЋЕ 

 

   

 

Broj:01-02-3235/25 
Lukavac,31.10.2025.godine 
 
Na osnovu člana 32. stav 1 tačka 12 Statuta općine Lukavac („Službeni glasnik općine Lukavac" 
broj 5/08 i 1/14), člana 88. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Lukavac (»Službeni glasnik općine 
Lukavac" broj 5/06, 2/09 i 5/09), a u vezi sa članom 27. Statutarne Odluke o organizaciji Grada 
Lukavac u skladu sa Zakonom o Gradu Lukavac („Službeni glasnik Grada 
Lukavac", broj: 1/22), Gradsko vijeće vijeće Lukavac na 6. vanrednoj  sjednici održanoj 
dana31.10.2025.godine, donijelo je: 
 
 

 
ODLUKU 

o izboru predsjedavajućeg Gradskog vijeća Lukavac 
 
 

I 
Za  predsjedavajućeg   Gradskog  vijeća  Lukavac,   izabran je  vijećnik Sarajlić Midhat. 
 

 
II 

Mandat predsjedavajućeg Gradskog vijeća vezan je mandatom Gradskog vijeća. 
 
 

III 
Rješenje proizvodi pravno dejstvo danom donošenja, a objaviti će se u "Službenom glasniku Grada 
Lukavac". 
 
 
 

 

                                                                                                             Zamjenik Predsjedavajućeg 
                                                                                                                    Gradskog vijeća 
                                                                                           
                                                                                                                   Anel Osmanović s.r. 
                                                                                                                
 
 



Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

Tuzlanski kanton 
GRAD LUKAVAC 

GRADONAČELNIK 

 

 

Босна и Херцеговина 
Федерација Босне и Херцеговине 

Тузлански кантон 
ГРАД ЛУКАВАЦ 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

 

Strana 1 od 1 

   

 

 
 

Broj: 02-02-3148/25 
Lukavac,  24.10.2025. godine.  
 
Na osnovu člana 108. stav 3. a u vezi sa članom 109. stav 2. Statuta Općine Lukavac-prečišćeni 
tekst („Službeni glasnik Općine Lukavac“ broj: 5/08 i 1/14), a u vezi sa članom 27. Statutarne 
Odluke o organizaciji Grada Lukavac u skladu sa Zakonom o Gradu Lukavac („Sl. Glasnik Grada 
Lukavac“ broj: 1/22), Budžeta Grada Lukavac za 2025. godinu („Službeni glasnik Grada Lukavac“, 
broj: 2/25, 9/25), Odluke o izvršenju budžeta Grada Lukavac za 2025. godinu („Službeni glasnik 
Grada Lukavac“, broj: 2/25, 7/25), Programa utroška sredstava transfera Službe za društvene 
djelatnosti i upravu Grada Lukavac za 2025. godinu („Službeni glasnik Grada Lukavac“, broj: 3/25. 
10/25), člana 2. Odluke o  stipendiranju, nabavci udžbenika i školskog pribora za učenike romske 
populacije sa područja grada Lukavac u školskoj 2025./2026. godini ( „Službeni glasnik Grada 
Lukavac“ broj: 10/25), Gradonačelnik   d o n o s i: 
 

O D L U K U 
o dodjeli dodatnih sredstava za stipendije i  nabavku udžbenika i školskog pribora za 
učenike romske populacije sa područja grada Lukavac u školskoj 2025/2026. godini 

                                                              Član 1. 
Ovom Odlukom se utvrđuje iznos i postupak za dodjelu finansijskih sredstava u svrhu finansiranja 
dodatnih sredstava za dodjelu stipendija i nabavku udžbenika i školskog pribora za učenike 
romske populacije sa područja grada Lukavac u školskoj 2025./2026. godini, koji ispunjavaju opšte 
uslove Javnog poziva za dodjelu stipendija. 
 

Član 2. 
Dodjeljuje se dodatni iznos od  7.650,00  (sedamhiljadašestopedeset KM 00/100 pfeninga), u 
svrhu dodjele jedne dodatne stipendije i nabavke udžbenika i školskog pribora za dodatno 36  
učenika romske populacije sa područja grada Lukavac u školskoj 2025/2026. godini. 

Član 3. 
Za realizaciju ove Odluke, zadužuje se Služba za društvene djelatnosti i upravu i Služba za budžet 
i finansije i ujedno se obavezuje da obustavi od izvršenja Odluku, ukoliko stručno ocijeni da ista ne 
sadrži sve finansijske elemente neophodne za njenu realizaciju. 
 

Član 4. 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a ista će biti objavljena u Službenom glasniku 
Grada Lukavac. 
 
                                                                                         GRADONAČELNIK 
 
                                                                         dr. sc. Edin Delić s.r. 
 
 
 



Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

Tuzlanski kanton 
GRAD LUKAVAC 

GRADONAČELNIK 

  

Босна и Херцеговина 
Федерација Босне и Херцеговине 

Тузлански кантон 

ГРАД ЛУКАВАЦ 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

 

 

Strana 1 od 1 

Broj: 02-11-716-1/25  
Lukavac:29.10.2025. godine 
 
Na osnovu člana 9. Statutarne odluke o organizaciji Grada Lukavac u skladu sa Zakonom 
o Gradu Lukavac ("Službeni glasnik grada Lukavac", broj: 1/22), Budžeta Grada Lukavac 
za 2025. godinu („Službeni glasnik grada Lukavac", broj: 2/25 i 9/25), Odluke o izvršenju 
budžeta za 2025. godinu („Službeni glasnik grada Lukavac", broj: 2/25 i 7/25), 
Gradonačelnik, donosi 
 

ODLUKU 
o dopuni Odluke 

 
 

Član 1. 
Dopunjava se Odluka broj: 02-11-716/25 na način da se iz sredstava budžeta Grada 
Lukavac, potrošačka jedinica 03, ekonomski kod 614800 - izdaci za pokriće obaveza iz 
ranijih godina po osnovu tekućih izdataka, izdvojiti iznos od 1,68 KM. 
 

Član 2. 
Sredstva iz člana 1. ove Odluke izdvajaju se na ime uplate doprinosa za PIO, za Bektić 
Edina, uposlenika Grada Lukavac, za period od:18.11.1994. do 31.12.1994. godine u 
iznosu od 1,68 KM 
 

Član 3. 
Odobrena sredstva doznačiti na Budžet Federacije BiH, transakcijski račun broj: 102-050-
0000106-698 otvoren kod Union banka d.d, vrsta prihoda 712112, sa naznakom „Uplata 
doprinosa za Bektić Edina". 
 

Član 4. 
Za sprovođenje ove odluke zadužuje se Stručna služba gradonačelnika i Služba za budžet 
i finansije. 
 

                                                                                                         
GRADONAČELNIK 

                                                                                                                    
                                                                                                                  Dr.Sci. Edin Delić s.r. 

 
 
 



Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

Tuzlanski kanton 
GRAD LUKAVAC 

GRADONAČELNIK 

  

Босна и Херцеговина 
Федерација Босне и Херцеговине 

Тузлански кантон 

ГРАД ЛУКАВАЦ 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

 

 

Strana 1 od 1 

Broj:02-02-2637/25.  
Datum: 11.09.2025. godine 
 
Na osnovu člana člana 16. alineja (4) Zakona o zaštiti od požara i vatrogastvu („Službene 
novine Federacije BiH", broj: 64/09), člana 9 Statutarne odluke o organizaciji Grada 
Lukavac ("Službeni glasnik Grada Lukavac", broj: 1/22) i Zaključka Gradskog štaba civilne 
zaštite Grada Lukavac o utvrđivanju prijedloga Procjene ugroženosti područja Grada 
Lukavac od požara, broj:08-40-227-35-Š/25. od 09.09.2025.godine, Gradonačelnik, donosi 
 
 

ODLUKU 
o donošenju procjene ugroženosti područja Grada Lukavac od požara 

 
 
Ovom Odlukom donosi se Procjena ugroženosti područja Grada Lukavac od požara ( u 
daljem tekstu: Procjena ugroženosti). 
 

II. 
Procjena ugroženosti, broj: 10-22-3827/24.-1. od 22.07.2025. godine nalazi se u prilogu 
ove Odluke i čini njen sastavni dio. 
 

III 
Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje da važi Procjena ugroženosti od požara za 
područje općine Lukavac, broj: 02-44-1784/13. od 13.12.2013. godine. 
 

IV. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i ista će biti objavljena Službenom glasniku 
 
 

                                                                                                         
GRADONAČELNIK 

                                                                                                                    
                                                                                                                  Dr.Sci. Edin Delić s.r. 

 
 
 



Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

Tuzlanski kanton 
GRAD LUKAVAC 

GRADONAČELNIK 

  

Босна и Херцеговина 
Федерација Босне и Херцеговине 

Тузлански кантон 

ГРАД ЛУКАВАЦ 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

 

 

Strana 1 od 1 

Broj: 02-40-3240/25.  
Lukavac, 03.11.2025. godine. 
 
Na osnovu člana člana 29. Zakona o zaštiti i spašavanju ljudi i materijalnih dobara od 
prirodnih i drugih nesreća (" Službene novine Federacije BiH", broj: 39/03 , 22/06 i 43/10) 
godine), člana 65., tačka 3. Uredbe o sadržaju i načinu izrade planova zaštite i spašavanja 
od prirodnih i drugih nesreća i planova zaštite od požara (" Službene novine Federacije 
BiH", broj: 8/11), člana 9. Statutarne odluke o organizaciji Grada Lukavac u skladu sa 
Zakonom o Gradu Lukavac („Službeni glasnik Grada Lukavac", broj 1/22) i Zaključka 
Gradskog štaba civilne zaštite Grada Lukavac o usvajanju Ažuriranog Plana zaštite i 
spašavanja od prirodnih i drugih nesreća za područje Grada Lukavac, broj: 08-40-227-49-
Š 125 od 03.11.2025., Gradonačelnik Grada Lukavac, donosi 

 
ODLUKU 

o ažuriranju plana zaštite i spašavanja ljudi i materijalnih dobara od prirodnih i drugih 
nesreća za područje grada lukavac 

 
 
I 

Ovom Odlukom donosi se Ažurirani Plan zaštite i spašavanja ljudi i materijalnih dobara od 
prirodnih i drugih nesreća za područje Grada Lukavac. 
 

II 
Zadužuje se Služba za civilnu zaštitu i zajedničkih poslova da Izvode iz Ažuriranog plana 
zaštite i spašavanja ljudi i materijalnih dobara od prirodnih i drugih nesreća za područje 
Grada Lukavac dostavi svim nadležnim službama, javnim ustanovama, pravnim i drugim 
licima radi obavljanja zadataka koji su Planom zaštite i spašavanja utvrđeni za te organe, 
radi usklađivanja svih pitanja važnih za organizovanje, funkcionisanje i razvoj sistema 
zaštite i spašavanja u gradu Lukavac. 

III 
Pravna i druga lica na području Grada Lukavac dužni su svoje Planove zaštite i 
spašavanja uskladiti sa Ažuriranim Planom zaštite i spašavanja ljudi i materijalnih dobara 
od prirodnih i drugih nesreća za područje Grada Lukavac, u pitanjima od zajedničkog 
interesa. Usklađivanje iz stava 1. ove tačke, ostvaruje se u saradnji sa Službom za civilnu 
zaštitu i zajedničke poslove. 

IV 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena u "Službenom glasniku 
Grada Lukavac". 
 

                                                                                                         
GRADONAČELNIK 

                                                                                                                    
                                                                                                                  Dr.Sci. Edin Delić s.r. 

 
 
 



Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

Tuzlanski kanton 
GRAD LUKAVAC 

GRADONAČELNIK 

  

Босна и Херцеговина 
Федерација Босне и Херцеговине 

Тузлански кантон 

ГРАД ЛУКАВАЦ 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

 

 

Strana 1 od 1 

   

 

Broj: 02-02-2737/25 
Lukavac, 19.09.2025.godine    

 

Na osnovu člana 9. Statutarne odluke o organizaciji Grada Lukavac u skladu sa Zakonom 
o Gradu Lukavac („Službeni glasnik Grada Lukavac“, broj 1/22.),  člana 2. Pravilnika o načinu 
provođenja javnog nadmetanja – licitacije sistemom zatvorenih ponuda, za prodaju službenih i 
specijalizovanih motornih vozila u vlasništvu općine Lukavac („Službeni glasnik općine 
Lukavac“, broj 9/18.) i člana 1. Odluke o stavljanju van upotrebe i rashodovanju motornih vozila 
(Službeni glasnik općine Lukavac“, broj 6/17), Gradonačelnik donosi 
 

O D L U K U 
o prodaji rashodovanog motornog vozila 

 
Član 1. 

Odobrava se prodaja rashodovanog motornog vozila, slijedećih karakteristika: 

 

Red. 
Broj 

Marka i  
 tip vozila 

Vrsta 
motora-
goriva 

Snaga 
motora 
KW/KS 

Broj šasije 
Registarski 

broj 
Godina 

proizvod. 
Pređeni 

kilometri 

1. SEAT 1L DIZEL 66 
VSSZZZ1LZTR

042055 
- 1996 347282 

 
 

Član 2. 
Prodaja vozila označenog u članu 1. ove Odluke obavit će se putem javnog nadmetanja – licitacije 
sistemom zatvorenih ponuda uz objavu na Oglasnoj ploči i web stranici Grada Lukavac 
(www.lukavac.ba) i putem programa JU RTV Lukavac. 
 

Član 3. 
Finansijska sredstva koja se ostvare od prodaje, prihod su Budžeta Grada Lukavac. 
 

Član 4. 
Prodaju rashodovanog motornog vozila  izvršit će Komisija za provođenje procedure javnog 
nadmetanja, koju će posebnim Rješenjem imenovati Gradonačelnik.  
 

Član 5. 
Nakon izvršene prodaje Služba za budžet i finansije će izvršiti isknjižavanje vozila iz Glavne 
knjige. 

 
Član 6. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Grada 
Lukavac“. 
 
 

                                                                                                         
                                                                                                               GRADONAČELNIK 

                                                                                                                    
                                                                                                                  Dr.Sci. Edin Delić s.r. 

 

http://www.lukavac.ba/


Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

Tuzlanski kanton 
GRAD LUKAVAC 

GRADONAČELNIK 

  

Босна и Херцеговина 
Федерација Босне и Херцеговине 

Тузлански кантон 

ГРАД ЛУКАВАЦ 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 
 
 

 

 

Strana 1 od 1 

Broj: 02-40-2761/25 
Lukavac, 22.09.2025.godine 
 

Na osnovu člana 9. Statutarne odluke o organizaciji Grada Lukavac u skladu sa Zakonom o 
Gradu Lukavac („Službeni glasnik Grada Lukavac“, broj 1/22.),  člana 2. Pravilnika o načinu 
provođenja javnog nadmetanja – licitacije sistemom zatvorenih ponuda, za prodaju službenih i 
specijalizovanih motornih vozila u vlasništvu općine Lukavac („Službeni glasnik općine Lukavac“, 
broj 9/18.) i člana 4. Odluke o prodaji rashodovanog motornog vozila, broj: 02-02-2737/25. od 
19.09.2025. godine, Gradonačelnik donosi: 

R  J  E  Š  E  NJ  E 

o formiranju Komisije za provođenje procedure javnog nadmetanja-licitacije za prodaju 
rashodovanog motornog vozila  

 
Član 1. 

Formira se Komisija za provođenje procedure javnog nadmetanja-licitacije za prodaju 
rashodovanog motornog vozila u sastavu: 
 

1. Samir Subašić, predsjednik  
2. Selmin Sadiković, član 
3. Sanela Blagojević, član 

 
Član 2. 

Zadatak Komisije je da pribavi Nalaz vještaka kojim se utvrđuje procjena tržišne vrijednosti 
rashodovanih motornih vozila, te raspiše i objavi Javnu licitaciju za prodaju rashodovanog 
motornog  vozila, te provede kompletnu proceduru oko prodaje do momenta zaključivanja 
kupoprodajnog ugovora. 

 
Član 3. 

Za angažovanje na naprijed navedenim poslovima, članovi komisije  imaju pravo na 
novčanu naknadu, koja će se utvrditi posebnom Odlukom.  

 
Član 4. 

 Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Grada 
Lukavac“. 

 
                                                                                                               GRADONAČELNIK 

                                                                                                                Dr.Sci. Edin Delić s.r. 



Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

Tuzlanski kanton 
GRAD LUKAVAC 

GRADONAČELNIK 

  

Босна и Херцеговина 
Федерација Босне и Херцеговине 

Тузлански кантон 
ГРАД ЛУКАВАЦ 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

 

 

 

   

 

Broj: 02-37-2930/25 
Lukavac, 03.11.2025. godine 
 
Na osnovu člana 8. i 15. Zakona o principima lokalne samouprave u F BiH („Službene novine                      
F BiH“, broj: 49/06 i 51/09),  člana 108. Statuta Općine Lukavac („Službeni glasnik Grada 
Lukavac“, broj: 8/05 i 1/14), člana 11. stav 2. Pravilnika o ostvarivanju prava na finansijska 
sredstva za pomoć u rješavanju stambenih potreba branilaca i članova njihovih porodica u 2025. 
godini broj: 15/1-02-025246-25 od 01.09.2025. godine i dostavljenih prijedloga gradskih udruženja 
boračkih organizacija i udruženja, Gradonačelnik donosi: 
 
 

R J E Š E NJ E 
o imenovanju Prvostepene komisije 

 
I 

Imenuje se Prvostepena Komsija za rješavanje stambenih potreba branilaca i članova njihovih 
porodica u sastavu: 
 

1. Amir Imamović, predsjednik – predstavnik Grada Lukavac, 
2. Suad Sakić, član, predstavnik Organizacije RVI „Sinovi Bosne“,   
3. Erdina Hodžić, član, prestavnik Organizacije PŠ/PB, 
4. Đulić Izet, član, predstavnik Organizacije demobilisanih boraca, 
5. Miralem Halilović, član, predstavnik Udruženja dobitnika najvećih ratnih priznanja, 
6. Miralem Spahić, član, predstavnik Jedinstvene organizacije boraca „Unija veterana, 
7. Nedžad Ahmetović, član, predstavnik Udruženja „Veterani rata 212./222. bosanko 

oslobodilačke brigade“, 
8. Nijaz Mujkić, član, predstavnik Udruženja veterana rata 1992-1995 liječenih od 

postraumatskog stresnog poremećaja PTSP-a, 
9. Jusufović Hidajet, član, predstavnik Patriotske liga, 
10. Zoran Banović, član, predstavnik Udruga dragovoljaca i veterana domovinskog                      

rata HVO, 
11. Ilijaz Oštraković, član, predstavnik Udruženje antifašista i boraca NOR-a (1941-1945), 
12. Šarić Jusuf, član, predstavnik Udruženje Jedinstvene organizacije boraca 117/223 brigade. 

 
II 

Zadatak Prvostepene Komisije je da razmotri podnesene zahtjeve kao i dostavljenu dokumentaciju 
uz zahtjev, da nakon razmatranja dostavljene dokumentacije izvrši terenski obilazak o čemu je 
dužna sastaviti zapisnik, da sačini socijalnu anamnezu i donese odluku o podnijetom zahtjevu.  
 

III 
Prvostepena komisija iz tačke I ovog Rješenja će zadatke iz tačke II ovog Rješenja obavljati u 
skladu sa odredbama Zakona o dopunskim pravima branilaca i članova njihovih porodica 
(„Službene novine Tuzlanskog kantona“, broj: 10/20, 14/22, 9/23, 5/24 i 13/24) i Pravilnika o 
ostvarivanju prava na finansijska sredstva za pomoć u rješavanju stambenih potreba branilaca i 
članova njihovih porodica u 2025. godini broj: 15/1-02-025246-25 od 01.09.2025. godine. 
 

IV 
Mandat Prvostepene Komisije iz tačke I ovog Rješenja traje do utroška planiranih sredstava za 
2025. godinu za Grad Lukavac. 
 
                                                                              



 

 

Strana 2 od 2 
 

V 
Komisija je obavezna da nakon završenih poslova i zadataka podnese Gradonačelniku izvještaj o 
radu i to u što kraćem roku, a najduže u roku 10 dana od dana završetka poslova i zadataka. 

 
 

VI 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i biće objavljeno u „Službenom glasniku Grada 
Lukavac“. 
                                         
    
 
                                                                                                                        GRADONAČELNIK 
                                                                                                                       Dr.sci. Edin Delić s.r. 

 
 
 
 

  
 



 

 
SLUŽBENI GLASNIK GRADA 

L U K A V A C  
 

 
 
 

Broj:  ................................................ ...........................................13/25 

 

Izdaje :.........................................................................Grad Lukavac 

 

Uređuje............................................Stručna Služba Gradskog vijeća 

 

Adresa...................Grad Lukavac - Gradsko vijeće, Trg Slobode br. 1 

 

Telefon ...........................................................................035/553-253 

 

Fax..................................................................................035-366-731 

 

 

 

 

Službeni glasnik izdaje se po potrebi 

 


	00_Naslovna.pdf (p.1)
	00_S  A  D  R  Ž  A  Jp.pdf (p.2)
	01_Odluka_6v_SmjenaPredsjedavajucegGradskogVijeća.pdf (p.3)
	02_Odluka_6v_ImenovanjeNovogPredsjedavajucegGradskogVijeća.pdf (p.4)
	03_Odluka o dodjeli dodatnih stipendija.pdf (p.5)
	04_OdlukaDopunaOdluke.pdf (p.6)
	05_odlukaProcjenaUgroženostiPožara.pdf (p.7)
	06_AZUZIRANJEpLANAzASTITEpOŽARA.pdf (p.8)
	07_Odluka o prodaji.pdf (p.9)
	08_Rješenje komisija za prodaju.pdf (p.10)
	09_Rješenje o Imenovanju Lukavac.pdf (p.11-12)
	Zadnja_strana.pdf (p.13)

